
Croce Rossa Italiana 

Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo  n° 14 del 09.04.2018 

Approvazione atti del corso di reclutamento dei volontari del Comitato di 

Caltanissetta ONLUS 

   

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

L’anno 2018 il giorno nove del mese di aprile si è riunito il consiglio direttivo della Croce 

Rossa Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS, sotto la presidenza del Presidente 

Nicolò Piave, con l’intervento dei seguenti consiglieri: 

 

Cognome e Nome  Cognome e Nome  

Piave Nicolò P Pepe Francesca P 

Argento Francesca Maria P Russo Laura P 

Bellavia Alessandra P   

   

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione 

dell’Associazione italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 

novembre 2010, n. 183, convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto in data 15 Marzo 2016 

in Palermo; 

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è 

stato costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;  

VISTA la delibera del 23 Settembre 2016, n. 34, con la quale il Consiglio Direttivo 

Nazionale della CRI ha approvato il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la 

formazione e l’ordinamento dei volontari; 

VISTA la delibera del 12 Febbraio 2018, n. 5, con la quale il Consiglio Direttivo del 

Comitato CRI di Caltanissetta ONLUS ha approvato l’attivazione di un corso di 

reclutamento per volontari CRI Comitato di Caltanissetta ONLUS 

PRESO ATTO che in data 18 Marzo 2018 si sono svolti gli esami del corso in oggetto; 

DELIBERA 
 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte, all’unanimità dei presenti: 
 
 

  Di prendere atto della documentazione d’esame trasmessa dalla Commissione 

d’esame, che è risultata così composta:  

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana 

Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo  n° 14 del 09.04.2018 

Approvazione atti del corso di reclutamento dei volontari del Comitato di 

Caltanissetta ONLUS 

   

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 

 S.lla Santina Sonia Bognanni - Direttore del Corso; 

 Bellavia Alessandra- Docente; 

 Russo Laura – Docente;  

  Di prendere atto dei verbali e dell’intera documentazione trasmessa, dichiarandola 

valida e priva di vizi di forma e di sostanza; 

 Per l’effetto di iscrivere nella categoria dei soci attivi, Volontari CRI, del Comitato di 

Caltanissetta ONLUS i sottoelencati 33 soci che hanno sostenuto esami nella data 

del 18 Marzo 2018;  

  Di provvedere all’iscrizione dei 33 soci sul portale GAIA, iscrivendoli nella sezione 

Volontari. Di cui sono riportati i dati:  

Cognome Nome CODICE FISCALE ESITO 

Agricola Marta GRCMRT99M51H792L POSITIVO 

Amico Giovanni MCAGNN96R29G273RN POSITIVO 

Anzalone  Giacoma Sabrina  NZLGMS71H62B429O POSITIVO 

Barone Francesco Pio BRNFNC99L22H926U POSITIVO 

Blancato Danilo BLNDBL70T15B428L POSITIVO 

Bognanni Calogero BGNCGR49E04B429Z POSITIVO 

Calandra 
Sebastianello Vincenzo CLNVCN97L22F892W 

POSITIVO 

Ceesay Buba CSYBBU99T04Z317P POSITIVO 

Da Rocha Erica DRCRCE83H44Z602W POSITIVO 

Dell’Utri Vittoria  DLLVTR00S53C351J POSITIVO 

Di Giugno Kevin Pio DGGKNP97E30B429R POSITIVO 

Falzone Maria Grazia FLZMGR82B65B429I POSITIVO 

Favata Alessandra FVTLSN01E58B429W POSITIVO 

Lanzafame Alessia LNZLSS99E42B429G POSITIVO 

Lauretta Concetta LRTMCN59R46B429R POSITIVO 

Lo Manto  Alessia LMNLSS97L59B429M POSITIVO 

Lopiano Giorgia  LPNGRG00S57B429X POSITIVO 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana 

Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo  n° 14 del 09.04.2018 

Approvazione atti del corso di reclutamento dei volontari del Comitato di 

Caltanissetta ONLUS 

   

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 

Mastrosimone Emanuela MSTMNL02H65B429J POSITIVO 

Mongi Nicola MNGNCLT0806D960Y POSITIVO 

Neri Martina NREMTN0056B429B POSITIVO 

Picone  Francesco PCNFNC00D20L219X POSITIVO 

Prizzi Francesca  PRZFNC01B45G273K POSITIVO 

Provinzano Giusy Antonietta PRVGYN90A46B429R POSITIVO 

Punturo 
Rossella Angela 
Maria PNTRSL80R55B429S 

POSITIVO 

Restivo Federica RSTFRC89A61B429T POSITIVO 

Romano Lavinia  RMNLVN85L42B429O POSITIVO 

Salamone Alessio Salvatore SLMLSS00L21B429S POSITIVO 

Scalzo Stefania SCLSFN01D56H792Z POSITIVO 

Scire Scappuzzo Alessia SCRLSS84A45C351O POSITIVO 

Zagarrì Ludovica ZGRLVC00H7B429P POSITIVO 

Zammuto Daniela ZMMDNL90E50Z129P POSITIVO 

Zenobio Laura Maria ZNBLMR02M43G273J POSITIVO 

Zimarmani  Gabriele ZMRGRL00P30B429F POSITIVO 

 

 Copia del presente provvedimento è trasmessa: 

 Agli interessati; 

 Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 Ai vertici delle Componenti Ausiliarie delle Forze Armate; 

 Ai soci del Comitato di Caltanissetta ONLUS; 

 Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini 

legali, sul sito internet del Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 L’originale della presente Deliberazione sarà conservato in un apposito raccoglitore 

presso la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile 

dell’Ufficio. 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana 

Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo  n° 14 del 09.04.2018 

Approvazione atti del corso di reclutamento dei volontari del Comitato di 

Caltanissetta ONLUS 

   

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 

LA SEGRETERIA VERBALIZZANTE 
(Teresa Maria Grazia FASCIANA) 

IL PRESIDENTE 
(Nicolò PIAVE) 

 

 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it







